Директору  МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»
п. Двуреченск Титовой М.Н.
от_______________________________
_________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу
_________________________________
_________________________________
паспортные данные
_________________________________
_________________________________
телефон:_________________________
e-mail:___________________________
заявление
     Прошу предоставить сведения о текущей успеваемости учащегося (Ф.И.О. учащегося, класс)________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
за период с «___» _______________201___ г.  до окончания  обучения в МАОУ «СОШ № 3».

         Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку моих (моего ребёнка) персональных данных, указанных в заявлении, а. также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления муниципальной услуги согласно действующего законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
        С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
Дата подачи заявления:  «___»_______________201	г.
(ФИО заявителя полностью)___________________                               (подпись заявителя)__________

Директору  МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»
п. Двуреченск Титовой М.Н.
от_______________________________
_________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу
_________________________________
_________________________________
паспортные данные
_________________________________
_________________________________
телефон:_________________________
e-mail:___________________________
заявление
     Прошу предоставить сведения о текущей успеваемости учащегося (Ф.И.О. учащегося, класс)________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
за период с «___» _______________201___ г.  до окончания  обучения в МАОУ «СОШ № 3».

         Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку моих (моего ребёнка) персональных данных, указанных в заявлении, а. также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления муниципальной услуги согласно действующего законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
        С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
Дата подачи заявления:  «___»_______________201	г.
(ФИО заявителя полностью)___________________                               (подпись заявителя)__________